8 και > BA 33 I D^c 88 467 337ss al. 242 440 491 1610ss
 d syri bo Ambst | διδοντα BS*I Ds 1912 467 337ss
 635s 221 Ωρ Did] δοντα rel. | ημας As 917 1912 547
 337s 1518s syh | 9 εχομεν S^c 1739ss Ψs Ds 88 1912 927
 1845s al. 216 1611 2005 lat syh Ambst, ειχομ. BI am|
 γραφεισθαι 81 H 1319ss 436s 1518|10 αυτο + και B|τους²
 > S*A Ds 999 218 | 11 ταις BS^c 1739ss Pss 1175 D*^s
 623*ss 489s 794s 1319ss 2005 vg sy ar co Tert Bas Xρ
 Ambst] + ιδιαις rel. | καθως + και 33 69s 1319s 1611
 2005 L syh ar | 13 θελω 1 794 2138 506s sy ar Eus|
 κεκοιμημ. 6 Ψs Dss 88s 623-1518 1245s 257* K^r ar Hipp
 Ef | 14 ~ ο θς και B 1739 330 1611 2005 syh | κεκοι-
 μημεν. G | 15 Κυ²] Iu B, Xu Mn |

et testificati sumus. Non enim vocavit nos Deus 7
in immunditiam, sed in sanctificationem. Itaque 8
qui haec spernit, non hominem spernit, sed
Deum, qui etiam dedit Spiritum suum sanctum
in nobis.

De caritate autem fraternitatis non necesse 9
habemus scribere vobis; ipsi enim vos a Deo
didicistis ut diligatis invicem. Etenim illud fa- 10
citis in omnes fratres in universa Macedonia.
Rogamus autem vos, fratres, ut abundetis magis
et operam detis ut quieti sitis et ut vestrum 11
negotium agatis et operemini manibus vestris,
sicut praecepimus vobis, et ut honesteambu- 12
letis ad eos, qui foris sunt et nullius aliquid
desideretis.

4,13-5,11 *De Christi adventu*

Nolumus autem vos ignorare, fratres, de 13
dormientibus, ut non contristemini sicut et ce-
teri, qui spem non habent. Si enim credimus 14
quod Iesus mortuus est et resurrexit, ita et
Deus eos, qui dormierunt per Iesum, adducet
cum eo. Hoc enim vobis dicimus in verbo 15
Domini, quia nos, qui vivimus, qui residui
sumus in adventum Domini, non praeveniemus
eos, qui dormierunt. Quoniam ipse Dominus 16
in iussu et in voce archangeli et in tuba Dei

7 nos] vos D g* | immunditia, sanctificatione AF
HL*OWiCs(MR) d f g Ambst Hier | 8 spernet² FM |
nobis] vobis AFMO*RZ^cCsV g | 9 habuimus AZ*
BW | diligatis + in FM d | 10 ~ fac. illud *codd.* d f g
Ambst Pel | 11 ut²>ACs|praecipimus DMORWiB g |
12 et > DHLB d g m Ambst Pel | 13 ~ ignor. vos
FM | 14 adducit FLMZ* g¹

7 2 Th 2,13s | 8 L 10,16; Ez 36,27; 37,14 | 9 J 13,34;
R 12,10; 1 P 1,22; 2 P 1,7 | 10 2 Th 3,4 | 11 2 Th 3,12;
E 4,28; A 20,25 | 12 C 4,5 | 13 2 Th 2,1-12; 1 C 15,20 |
14 1 Th 5,10; R 14,9 | 15 1 C 7,10; 15,51 | 16 Mt 24,30s
1 C 15,52; 2 Th 1,7

descendet de caelo, et mortui, qui in Christo
 17 sunt, resurgent primi. Deinde nos, qui vivimus,
 qui relinquimur, simul rapiemur cum illis in
 nubibus obviam Christo in aëra et sic semper
 18 cum Domino erimus. Itaque consolamini invi-
 cem in verbis istis.